PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, INFORMA que não houve inscritos deficientes e
DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 14 de janeiro de 2022

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
Prefeita Municipal

Cargo EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANA CAROLINA COSTA NEGRÃO 4541265050368974 26/09/1986

ANA CAROLINA DE ALMEIDA BRUM 4450232590376606 18/04/1989

ANA LUCIA BAZZUCCO CINTRA 2545734720369038 01/11/1975

ANA MARIA GABRIEL DE MELO 15 427 581 50368470 18/04/1966

ANA MARIA MARCELINA ALVES 4030517690376696 20/08/1982

ANDRÉIA MARIA DUDA 2034824870368808 18/01/1973

ANDRESSA CRISTINA VITOR 4794543100376743 18/11/1991

ANETE FAMELLI DE PAULA 2814411210368648 18/01/1977

ARIANE MARUMI KAWASE SUZANA 4168875400376545 14/05/1988

BEATRIZ ZENI 5838058140377575 18/11/1998

BERENICE ELOI DE MOURA 1199421610377546 30/07/1961

BRUNA CALZAVARA DE OLIVEIRA 56708419X0377220 28/02/1998

CAROLINA CERIBELI LUGOBONI 4182809880368777 04/05/1988

CHARLEYDE DA SILVA 5961916130376445 05/02/1971

DAIANE ISETE GALI DE ALMEIDA 3237009860373207 06/01/1981

DALILA ARIANE JUSTINO GRANELLA 6700680930369579 15/08/1988

DAYANE CRISTINA DE SOUZA BRANDÃO 3516001150376895 29/10/1987

ELENICE BRAGA DE CARVALHO 4282639870377436 27/06/1985

ELIETE REGINA FERNANDES 2639533240376553 25/02/1976

ELIZIANY RODRIGUES COSTA DO PRADO 6295451080368557 19/02/1993

ÉRICA RIBEIRO DO PRADO 53504949X0376701 09/01/1998

FABÍOLA PRISCILA DOS SANTOS MASQUETTO 4210505360376800 14/05/1985

FERNANDA BRAGA FERREIRA 4309397350369747 30/06/1982

FERNANDA CRISTHINA COSTA IAMARINO DE AVILA 2756437120376985 21/04/1981

FERNANDA DEOLINDA DE ALMEIDA SILVA 4711621150371805 01/09/1990

FLÁVIA JULIANA CASARIM DE CAMPOS 4092532360377583 10/12/1984

GABRIELA JUSTINO BARROS 3845398160371054 14/09/1991

GIOVANA MOREIRA 5621635050373202 08/12/1999

GIOVANA ROCHA MURILO 4853780610377162 24/07/1992

GIOVANNA DE ALMEIDA ZINETTI 5685575290376865 09/03/1999

GISLAINE GOMES SILVA MAMINHAQUI 4532726910377557 28/08/1989

GISLENE GUTIERREZ DOS SANTOS OLIVEIRA 2190485750376484 10/04/1973

Página 1 de  10

Cargo EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

HADARAH PEREIRA BRIANTI 5550619420368549 03/09/1999

INÊS MORAIS MOREIRA DA SILVA 4901724280377496 17/07/1992

INGRID MACHADO DOS SANTOS 3951197650369235 01/01/1996

JADY EDUARDA CANDIDO 5515579160374373 04/05/1999

JAQUELINE APARECIDA FÁVERO ROSSI 44223238X0376888 02/10/1986

JAQUELINE DE FATIMA LOPES 40674810X0376501 26/12/1985

JOANA DARC NOGUEIRA SILVA 326890390372182 11/06/1965

JULIANA APARECIDA PEDRO 4302222330371113 23/09/1985

KALINA ANDREIA DE OLIVEIRA BRUNHEROTO 4323266010369603 25/05/1984

KARINA GERARDI SOARES DA CRUZ 2827536180376734 22/02/1979

LUCIMARA DUARTE BALBINO 2522754210368519 07/12/1970

MARA LÚCIA MARQUES 2003492350369256 29/11/1969

MARCELA DE OLIVEIRA ACENCIO 5642562490376857 11/02/1999

MÁRCIA RAIKA CARVALHO DA SILVA MOREIRA 54833268X0372450 26/02/1976

MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 526275660377297 08/10/1975

MARILDA GOMES DE SOUZA 2858659480369848 02/10/1975

MARLY APARECIDA MACENA REQUIA 2003442130377172 06/03/1960

MAYARA NEGRI DOS SANTOS 4229190320376749 18/01/1985

MONIQUE FERNANDA DOS SANTOS 4349910770371766 13/12/1997

NATALIA MARIA SCANAVACHI 41326659X0376686 23/09/1986

PAMELA CARINA CIRINO BERTUCO 4601034890376642 04/11/1994

PAULA GOMES DA SILVA 142971540371967 05/10/1990

PRISCILA ISABEL DO COUTO HONORIO 2827514880377084 11/01/1978

RENATA DE SOUZA PEREIRA GARCIA 156687270377303 11/07/1989

RENATA RODRIGUES DO PATROCÍNIO 4089364600371888 06/11/1984

ROSANA RODRIGUES MARTINHO 2929530820376637 03/02/1976

ROSEMEIRE CRISTIANE ANTONHOLI NOGUEIRA DA SILVA 3412359570377566 08/12/1980

TAINÁ NATÁLIA DE LIMA 4594885330377564 04/03/1995

TÂNIA DANIELE AMARO 4067467090369414 26/01/1987

VANDA MARQUES DA SILVA FERNANDES 32255438X0377337 06/02/1980

VIVIANE CRISTINA BOVOLENTA 4085525780377268 03/02/1988

VIVIANE GONÇALVES SEVAROLLI 3038028190370807 25/02/1981

64Qtd. Candidatos:

Página 2 de  10

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II ARTES

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

JOSELAINE APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS COSTA 32255553X0374932 11/08/1979

JÚLIA BEATRIZ HORTA 5350183320371121 23/01/1999

KARINA DEL PASSO FILISBINO 5003053650368475 01/02/1997

MARIA LUIZA MARIALVA VIETRI 5742530870376779 14/07/1999

SAMARA ALEGRE 4302261230377156 10/01/1986

TATHIANA LUIS ALMEIDA 3212735880377246 26/05/1981

VERA LUCIA DOS SANTOS AYLON 2670976330370910 18/01/1971

WAGNER AUGUSTO NEGRI 3468872030377565 06/09/1981

8Qtd. Candidatos:

Página 3 de  10

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II CIÊNCIAS

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALINE CAMILA FALCÃO 4007177360372331 28/06/1986

GABRIEL SCANAVACHI DE JESUS 5391983160377275 07/12/1999

GLAUCIA ROBERTA MINERVINO MIGUEL 4067959150368925 01/12/1993

JHESSICA EMILY MARIANO 4612789600368626 23/02/1995

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA 4592589160373040 14/12/1994

MARCELO APARECIDO CASADEI 2120109920368802 12/04/1972

MARIANE TEIXEIRA 4063657630371094 27/05/1994

MARÍLIA MARTINS BELARMINO 53501899X0376854 10/03/1999

MATHEUS BRENNER KURTT 5651114860377064 13/10/1998

MAYLA TREVIZAN DO PRADO 5483261980371270 23/08/1995

THIAGO HENRIQUE CORSINE 4314680230371418 14/05/1986

11Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CAROLINE DO PRADO GASTALDELLI 3956228520376858 20/01/1999

LUIZ FELIX DA SILVA 2637200440372459 30/01/1976

RODRIGO TEIXEIRA DE CARVALHO 5050121080377233 21/06/1997

ROGÉRIO DA SILVA VIEIRA 45423515X0376827 22/01/1986

TAINÁ BRIDI MANTOVANI 5285116950377260 06/01/1998

THIAGO DE OLIVEIRA MARCHI 2670955820368647 20/07/1987

6Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II GEOGRAFIA

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CAIO DE ANDRADE PANDOLFO 3273359930370120 03/11/1989

DÉBORA MARIA DE SOUZA CHEREGATO 4067454190368763 30/05/1988

FERNANDA CRISTHINA COSTA IAMARINO DE AVILA 2756437120376997 21/04/1981

JOÃO RAFAEL FRANCO BUENO DE CAMPOS 4601482300372437 24/11/1997

MARIA APARECIDA DE CAMPOS MELLO 1294752210371372 08/08/1954

5Qtd. Candidatos:

Página 6 de  10

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTÓRIA

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANA LAURA ALVES PEREIRA 3845398040371925 28/03/1996

CHARLEYDE DA SILVA 5961916130376454 05/02/1971

DANIEL COSTA AGUIAR 586430370376873 20/01/1995

DANIEL FRANCO DE OLIVEIRA 3768801560377280 30/01/1996

DARLENE DAYANE BALBINO 4302263660372177 22/01/1985

DAVI FRANCATTO 5771606790376813 10/02/2000

ESTER MIRIAM DE OLIVEIRA BOURSCHEIDT 2708260750372057 23/04/1977

FELIPE BRANTI GARCIA 4590592330376871 29/04/1997

FELIPE MARCHIORI BRAIT GARROS 4852272530376783 05/04/1992

GUILHERME MORAES CUSTÓDIO DA SILVA 48424257X0376881 27/04/1992

TIAGO MICHEL GRANSO 4631290520377194 27/04/1990

11Qtd. Candidatos:

Página 7 de  10

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II INGLÊS

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALEXANDRO APARECIDO BATIS DE SOUZA 2773578580373110 12/04/1978

BIANCA LETÍCIA SERAIN 5901342670376732 10/08/2000

GABRIEL HENRIQUE PEREIRA 5335045940371574 18/11/1996

INGRID MACHADO DOS SANTOS 3951197650369234 01/01/1996

MARIAH DE CARVALHO SOARES 3982354540376968 19/05/1985

NATÁLIA BARBOSA DE LIMA 5575189940376058 28/11/1996

PATRÍCIA APARECIDA MENDES 4534557610371790 22/07/1985

SÍLVIA CRISTINA ZIMMERMANN 2324997920377164 30/11/1974

8Qtd. Candidatos:

Página 8 de  10

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II LÍNGUA PORTUGUESA

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANA LAURA BRONZATTI DE MORAIS 5861470440377308 23/04/1999

DAYANE CRISTINA DE SOUZA BRANDÃO 3516001150377349 29/10/1987

ÉDNA APARECIDA PIRES 2639526660374897 11/07/1970

EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA 1657622140368931 14/12/1967

GISELE MARIA MOREIRA FRANCO 2476409310376724 28/05/1975

JÉSSICA RIBEIRO GINEZZI 5265577830376713 26/12/1996

JOSE EDUARDO RODRIGUES CAVALCANTI 3374478580368741 27/01/1982

ROSANA APARECIDA BAPTISTA GOMES 4062605270368803 22/12/1993

ROSÂNGELA CRISTINA SEBASTIÃO BARBOSA 2190490750377263 03/07/1973

9Qtd. Candidatos:

Página 9 de  10

Cargo PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANDRÉIA MARIA DUDA 2034824870368812 18/01/1973

BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS 5570905810376781 07/03/1998

FLÁVIA ROBERTA DOS SANTOS 1041006190369016 02/01/1990

GISELE BUENO DA SILVA MOTA 4467453880370072 11/10/1988

JOÃO PEDRO GOTTI 3989565220376660 14/05/1996

JOICE MARA ANTONHOLI 4617317820377277 26/04/1990

LAÍS FONSECA BUENO RAVANHANI 5413189860368664 19/11/1998

LUCAS FERNANDO BOVELONI 4197645980369296 17/08/1993

RAFAEL MUNIZ BARBOSA 4879077960371886 18/12/1992

9Qtd. Candidatos:

131Total Candidatos: